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Виртуальный общий зачет
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Категория: Общий зачет
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 1 Набока Василий Vaser  Запорожье 29 2:25:19   
2 11 Сагин Сергей   Новомосковск 19 2:26:30 01:11 01:11
3 29 Калыман Юрий Yourasich  Харьков 27 2:29:01 03:42 02:31
4 53 Нарыжный Валерий favo Запорожье 52 2:29:01 03:42 00:00
5 4 Усольцев Алексей ded Velostreet Запорожье 25 2:29:05 03:46 00:04
6 22 Ермак Влад Влад Днепродзержинск 28 2:29:13 03:54 00:08
7 10 Гапоненко Александр sander Днепродзержинск 25 2:29:13 03:54 00:00
8 28 Зайченко Виталий b-side Днепродзержинск 31 2:29:27 04:08 00:14
9 47 Башков Дмитрий -Д и з е л ь- Харьков 33 2:29:28 04:09 00:01

10 27 Мельников Владимир uglerod Днепропетровск 42 2:29:47 04:28 00:19
11 63 Денека Константин titan Днепропетровск 27 2:29:51 04:32 00:04
12 69 Юртаев Владимир Author  Днепропетровск 43 2:29:57 04:38 00:06
13 19 Ведмедь Александр BigRacer НуВыЖжоте!! ) Днепропетровск 34 2:30:24 05:05 00:27
14 16 Капущак Анна Nuna Велострит Запорожье 26 2:35:05 09:46 04:41
15 62 Никольский Евгений Niko_moto Niko_moto Inc Харьков 31 2:35:14 09:55 00:09
16 13 Пасько Виктор Victor  Днепропетровск 54 2:35:15 09:56 00:01
17 15 Екимов Евгений IEVGENII Днепропетровск 28 2:35:33 10:14 00:18
18 17 Кулик Владимир Vova Запорожье 26 2:37:04 11:45 01:31
19 14 Crane Art ART Днепропетровск 22 2:37:07 11:48 00:03
20 44 Новикова Елена Lemon Velo.net Киев 26 2:38:02 12:43 00:55
21 3 Хренов Валентин vak Команда ВР Днепропетровск 33 2:38:03 12:44 00:01
22 9 Рябуха Олександр run Команда ВР Днепропетровск 41 2:38:03 12:44 00:00
23 49 Петриченко Никита Kita ВелоСреда Киев 21 2:41:04 15:45 03:01
24 7 Виндерских Евгений Eugene  Днепропетровск 51 2:41:14 15:55 00:10
25 50 Пелих Роман R.K. Днепропетровск 44 2:41:14 15:55 00:00
26 18 Жук Валентин Valk Днепропетровск 28 2:44:26 19:07 03:12
27 67 Роганов Павел   Севастополь 19 2:44:26 19:07 00:00
28 52 Коробкин Рома Calnaga Днепропетровск 17 2:45:48 20:29 01:22
29 36 Грек Олег kotpsy Днепродзержинск 30 2:48:15 22:56 02:27
30 42 Чуйко Андрій chao Днепропетровск 33 2:52:34 27:15 04:19
31 72 Волобуев Вячеслав Slavachpok  Днепропетровск 28 2:54:28 29:09 01:54
32 24 Гречин Виктор Viktor  Днепропетровск 58 2:54:43 29:24 00:15
33 51 Прудников Артём  Днепропетровск 26 2:55:49 30:30 01:06
34 43 Корнеенков Александр Aleksandr  Днепропетровск 59 2:59:24 34:05 03:35
35 40 Бирюков Алексей кабан Команда ВР Днепропетровск 27 2:59:50 34:31 00:26
36 37 Гунько Алексей рыжий Команда ВР Днепропетровск 30 3:00:00 34:41 00:10
37 41 Новосёлова Ольга Super_nova Днепропетровск 27 3:09:30 44:11 09:30
38 35 Древин Игорь Puma  Днепроперовск 22 3:09:30 44:11 00:00
39 30 Зайцев Александр ZSol Запорожье 32 3:09:30 44:11 00:00
40 45 Нутай Рональдис   Харьков 22 3:09:30 44:11 00:00
41 58 [x] Иванчук Алексей Barjomet Днепропетровск 20 3:09:30 44:11 00:00
42 5 Мищенко Игорь igorka Днепропетровск 23 3:12:35 47:16 03:05
43 23 Штырляев Алексей DieZ Новомосковск 25 3:12:35 47:16 00:00
44 54 Белик Сергей BSA Днепр 28 3:15:55 50:36 03:20
45 61 Мищенко Евгений jekam Днепропетровск 19 3:15:55 50:36 00:00
46 71 Шведай Евгений Shveday  Днепропетровск 26 3:23:17 57:58 07:22
47 20 Болдырев Станислав consileri Днепропетровск 24 3:28:00 1:02:41 04:43
48 21 Болдырев Владислав Bolt Днепропетровск 24 3:28:20 1:03:01 00:20
49 66 Ляхов Андрей andrew  Днепропетровск 29 3:30:24 1:05:05 02:04
50 73 Подзолков Дмитрий Skipper  Днепропетровск 27 3:30:24 1:05:05 00:00
51 46 Аладьин Тарас taras Днепропетровск 34 3:30:24 1:05:05 00:00
52 39 Ефименко Алексей ded_Yefim группа Здоровье :) Днепропетровск 35 3:30:24 1:05:05 00:00
53 70 Ганненко Сергей   Новомосковск 25 4:05:03 1:39:44 34:39
54 56 Иванченко Николай Nick Днепропетровск 21 4:06:21 1:41:02 01:18
55 68 Кравцов Влад   Днепропетровск 24 4:11:40 1:46:21 05:19
56 12 Столбун Дмитрий Dimon4ik Днепропетровск 23 4:11:40 1:46:21 00:00
57 26 Русланов Дмитрий   Днепроперовск 18 4:11:40 1:46:21 00:00
58 60 Тиховлис Вячеслав Лев Днепропетровск 27 4:15:00 1:49:41 03:20
59 64 Шемет Артем emperor  Днепропетровск 24 4:15:00 1:49:41 00:00
60 65 Николаенко Юрий yus  Днепропетровск 26 4:15:00 1:49:41 00:00
61 32 Костылев Виктор Vikont Днепропетровск 43 4:19:27 1:54:08 04:27
62 48 Амбарцумян Давид Stenors Днепропетровск 20 4:58:24 2:33:05 38:57
63 31 Лысков Роман Rocky Днепропетровск 20 5:18:24 2:53:05 20:00
64 33 Цяпа Роман Prime Днепропетровск 20 5:18:24 2:53:05 00:00
65 34 Ладонкин Владислав BJIAD Днепропетровск 18 5:18:24 2:53:05 00:00

DNF 6 Гостев Андрей andy TATONKA Днепропетровск 29 00:00   
DNF 8 Работенко Максим MAXXIM MaxvaN Днепропетровск 26 00:00   
DNF 59 Гузченко Павел yellow13 Днепропетровск 20 00:00   
DNF 57 Немыря Артем АССИСТЕНТ Днепропетровск 22 00:00   
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DNS 25 Марычев Сергей Красный Барон Днепропетровск 27 00:00   
DNS 38 Мануев Андрей Nitrino Днепропетровск 29 00:00   

Всего участников в категории: 71

Категория: Шоссе
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 1 Набока Василий Vaser  Запорожье 29 2:25:19   
2 11 Сагин Сергей   Новомосковск 19 2:26:30 01:11 01:11
3 29 Калыман Юрий Yourasich  Харьков 27 2:29:01 03:42 02:31
4 53 Нарыжный Валерий favo  Запорожье 52 2:29:01 03:42 00:00
5 4 Усольцев Алексей ded  Запорожье 25 2:29:05 03:46 00:04
6 22 Ермак Влад Влад  Днепродзержинск 28 2:29:13 03:54 00:08
7 28 Зайченко Виталий b-side  Днепродзержинск 31 2:29:27 04:08 00:14
8 47 Башков Дмитрий -Д и з е л ь-  Харьков 33 2:29:28 04:09 00:01
9 27 Мельников Владимир uglerod  Днепропетровск 42 2:29:47 04:28 00:19

10 69 Юртаев Владимир Author  Днепропетровск 43 2:29:57 04:38 00:10
11 19 Ведмедь Александр BigRacer  Днепропетровск 34 2:30:24 05:05 00:27
12 13 Пасько Виктор Victor  Днепропетровск 54 2:35:15 09:56 04:51
13 17 Кулик Владимир Vova  Запорожье 26 2:37:04 11:45 01:49
14 14 Crane Art ART  Днепропетровск 22 2:37:07 11:48 00:03
15 3 Хренов Валентин vak  Днепропетровск 33 2:38:03 12:44 00:56
16 49 Петриченко Никита Kita  Киев 21 2:41:04 15:45 03:01
17 50 Пелих Роман R.K.  Днепропетровск 44 2:41:14 15:55 00:10
18 52 Коробкин Рома Calnaga  Днепропетровск 17 2:45:48 20:29 04:34
19 42 Чуйко Андрій chao  Днепропетровск 33 2:52:34 27:15 06:46
20 24 Гречин Виктор Viktor  Днепропетровск 58 2:54:43 29:24 02:09
21 51 Прудников Артём   Днепропетровск 26 2:55:49 30:30 01:06
22 43 Корнеенков Александр Aleksandr  Днепропетровск 59 2:59:24 34:05 03:35
23 35 Древин Игорь Puma  Днепроперовск 22 3:09:30 44:11 10:06
24 30 Зайцев Александр ZSol  Запорожье 32 3:09:30 44:11 00:00
25 45 Нутай Рональдис   Харьков 22 3:09:30 44:11 00:00
26 58 [x] Иванчук Алексей Barjomet  Днепропетровск 20 3:09:30 44:11 00:00
27 12 Столбун Дмитрий Dimon4ik  Днепропетровск 23 4:11:40 1:46:21 1:02:10
28 26 Русланов Дмитрий   Днепроперовск 18 4:11:40 1:46:21 00:00
29 32 Костылев Виктор Vikont  Днепропетровск 43 4:19:27 1:54:08 07:47

DNF 6 Гостев Андрей andy  Днепропетровск 29 00:00   
DNF 8 Работенко Максим MAXXIM  Днепропетровск 26 00:00   
DNF 59 Гузченко Павел yellow13  Днепропетровск 20 00:00   

Всего участников в категории: 32

Категория: Байк-шоссе
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 10 Гапоненко Александр sander  Днепродзержинск 25 2:29:13   
2 63 Денека Константин titan  Днепропетровск 27 2:29:51 00:38 00:38
3 62 Никольский Евгений Niko_moto  Харьков 31 2:35:14 06:01 05:23
4 15 Екимов Евгений IEVGENII  Днепропетровск 28 2:35:33 06:20 00:19
5 9 Рябуха Олександр run  Днепропетровск 41 2:38:03 08:50 02:30
6 7 Виндерских Евгений Eugene  Днепропетровск 51 2:41:14 12:01 03:11
7 18 Жук Валентин Valk  Днепропетровск 28 2:44:26 15:13 03:12
8 67 Роганов Павел   Севастополь 19 2:44:26 15:13 00:00
9 36 Грек Олег kotpsy  Днепродзержинск 30 2:48:15 19:02 03:49

10 72 Волобуев Вячеслав Slavachpok  Днепропетровск 28 2:54:28 25:15 06:13
11 40 Бирюков Алексей кабан  Днепропетровск 27 2:59:50 30:37 05:22
12 37 Гунько Алексей рыжий  Днепропетровск 30 3:00:00 30:47 00:10
13 5 Мищенко Игорь igorka  Днепропетровск 23 3:12:35 43:22 12:35
14 23 Штырляев Алексей DieZ  Новомосковск 25 3:12:35 43:22 00:00
15 54 Белик Сергей BSA  Днепр 28 3:15:55 46:42 03:20
16 61 Мищенко Евгений jekam  Днепропетровск 19 3:15:55 46:42 00:00
17 71 Шведай Евгений Shveday  Днепропетровск 26 3:23:17 54:04 07:22
18 20 Болдырев Станислав consileri  Днепропетровск 24 3:28:00 58:47 04:43
19 21 Болдырев Владислав Bolt  Днепропетровск 24 3:28:20 59:07 00:20
20 66 Ляхов Андрей andrew  Днепропетровск 29 3:30:24 1:01:11 02:04
21 73 Подзолков Дмитрий Skipper  Днепропетровск 27 3:30:24 1:01:11 00:00
22 46 Аладьин Тарас taras  Днепропетровск 34 3:30:24 1:01:11 00:00
23 39 Ефименко Алексей ded_Yefim  Днепропетровск 35 3:30:24 1:01:11 00:00
24 70 Ганненко Сергей   Новомосковск 25 4:05:03 1:35:50 34:39
25 56 Иванченко Николай Nick  Днепропетровск 21 4:06:21 1:37:08 01:18
26 68 Кравцов Влад   Днепропетровск 24 4:11:40 1:42:27 05:19
27 60 Тиховлис Вячеслав Лев  Днепропетровск 27 4:15:00 1:45:47 03:20
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28 64 Шемет Артем emperor  Днепропетровск 24 4:15:00 1:45:47 00:00
29 65 Николаенко Юрий yus  Днепропетровск 26 4:15:00 1:45:47 00:00
30 48 Амбарцумян Давид Stenors  Днепропетровск 20 4:58:24 2:29:11 43:24
31 31 Лысков Роман Rocky  Днепропетровск 20 5:18:24 2:49:11 20:00
32 33 Цяпа Роман Prime  Днепропетровск 20 5:18:24 2:49:11 00:00
33 34 Ладонкин Владислав BJIAD  Днепропетровск 18 5:18:24 2:49:11 00:00

DNF 57 Немыря Артем АССИСТЕНТ  Днепропетровск 22 00:00   
DNS 25 Марычев Сергей Красный Барон  Днепропетровск 27 00:00   
DNS 38 Мануев Андрей Nitrino  Днепропетровск 29 00:00   

Всего участников в категории: 36

Категория: Девушки
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 16 Капущак Анна Nuna  Запорожье 26 2:35:05   
2 44 Новикова Елена Lemon  Киев 26 2:38:02 02:57 02:57
3 41 Новосёлова Ольга Super_nova  Днепропетровск 27 3:09:30 34:25 31:28

Всего участников в категории: 3

Категория: Ветераны шоссе вне конкуренции
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 53 Нарыжный Валерий favo  Запорожье 52 2:29:01   
Всего участников в категории: 1

Категория: Ветераны шоссе
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 13 Пасько Виктор Victor  Днепропетровск 54 2:35:15   
2 24 Гречин Виктор Viktor  Днепропетровск 58 2:54:43 19:28 19:28
3 43 Корнеенков Александр Aleksandr  Днепропетровск 59 2:59:24 24:09 04:41

Всего участников в категории: 3

Категория: Ветераны байк-шоссе
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 7 Виндерских Евгений Eugene  Днепропетровск 51 2:41:14   
Всего участников в категории: 1

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 50 (65.8%)
Запорожье 7 (9.2%)
Днепродзержинск 4 (5.3%)
Харьков 4 (5.3%)
Новомосковск 3 (3.9%)
Днепроперовск 2 (2.6%)
Киев 2 (2.6%)
Днепр 1 (1.3%)
Севастополь 1 (1.3%)

Общее количество участников: 76
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